

PORTARIA Nº. 241/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **ANGELA COWOSQUE CAVALCANTI** no cargo de **Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 249/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 13/05/2014, **ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA** no cargo de **Assessor de Comissões – CL3**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 13 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



PORTARIA Nº. 242/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **LUCIELI JESUS DE LIMA** no cargo de **Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP1**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 250/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 26/05/2014, **VICTOR BORGES FERNANDES** no cargo de **Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 26 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



PORTARIA Nº. 243/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **EDUARDO MEIRELLES** no cargo de **Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 244/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **ANDRE ABRAÃO PEREIRA** no cargo de **Encarregado de Atas II - Comissão - CL3**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



PORTARIA Nº. 245/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **ETELVINO ANTONIO BANDEIRA** no cargo de **Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 246/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **THATIANE LUZIA LADISLAU** no cargo de **Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



PORTARIA Nº. 247/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **GRAZIANI GATTI** no cargo de **Assessor de Gabinete Parlamentar** – **AGP5**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 248/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 02/05/2014, **CLEIR PEREIRA** no cargo de **Encarregado de Arquivos e Patrimônio - CL3**, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS PRESIDENTE